
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
   

  Čj. 2227/21 

 
 
 

ZÁZNAM 
Z JEDNÁNÍ SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 

konané 14. února 2021 
 

(mimořádná schůze) 
 
 
 
Schůzi řídil předseda vlády. 
 
 
 
1. Vyhlášení nouzového stavu v souvislosti s epidemií viru SARS CoV-2 
 
 Vláda přijala 
 usnesení č. 125. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
2. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 126. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
3. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 127. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
 
 



VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
záznam z jednání schůze ze dne 14. února 2021 

Stránka 2 (celkem 4) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 
4. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 128. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
5. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 129. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
6. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 130. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
7. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 131. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
8. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 132. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
9. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 133. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 



VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
záznam z jednání schůze ze dne 14. února 2021 

Stránka 3 (celkem 4) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 
10. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 134. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
11. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 135. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
12. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 136. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
13. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 137. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
14. Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 138. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
15. Ochranné opatření Ministerstva zdravotnictví 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 139. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 



VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
záznam z jednání schůze ze dne 14. února 2021 

Stránka 4 (celkem 4) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
16. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu 1. místopředsedy vlády a ministra vnitra přijala 
 usnesení č. 140. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 

17. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu 1. místopředsedy vlády a ministra vnitra přijala 
 usnesení č. 141. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 

18. Zajištění a organizace vyčlenění prostor s lůžkovou kapacitou pro izolaci osob, 
u kterých se prokázala nákaza koronavirem 

 
 Vláda z podnětu ministryně práce a sociálních věcí přijala 
 usnesení č. 142. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 

19. Krizové opatření 
 
 Vláda z podnětu ministryně práce a sociálních věcí přijala 
 usnesení č. 143. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 

20. Zajištění a poskytování státních hmotných rezerv k řešení dopadů pandemie 
onemocnění COVID-19 po ukončení nouzového stavu a informace o průběhu 
uvolňování osobních ochranných prostředků, zdravotnických prostředků a 
dezinfekce a stavu jejich zásob ve státních hmotných rezervách 

 čj. 154/21 
 
 Vláda projednala materiál předložený místopředsedou vlády, ministrem průmyslu a 

obchodu a předsedou Správy státních hmotných rezerv a přijala 
 usnesení č. 144. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r. 
předseda vlády 
 
 
Zapsala:  Ing. Alena Dvořáková 


